

Revisions- og Ejendomskontoret ApS

Rytterbakken 42

2670 Greve

CVR-nr. 81835128

Årsrapport for 2015/16

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Carl Frode Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Revisions- og Ejendomskontoret ApS Rytterbakken 42 2670 Greve
CVR-nr.	81835128
Stiftelsesdato	28. april 1977
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Carl Frode Andersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 88.255, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 572.006, og en egenkapital på kr. 389.952.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		233.000	302.000
Andre eksterne omkostninger		-42.402	-45.734
Bruttoresultat		190.598	256.266
Personaleomkostninger	1	-78.000	-156.000
Driftsresultat		112.598	100.266
Finansielle indtægter	2	2.611	3.417
Finansielle omkostninger	3	-2.092	-1.333
Resultat før skat		113.116	102.350
Skat af årets resultat	4	-24.861	-24.299
Årets resultat		88.255	78.051
Resultatdisponering			
Overført resultat		88.255	78.051
Resultatdesponering		88.255	78.051

Revisions- og Ejendomskontoret ApS

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.625	66.250
Andre tilgodehavender		69.739	77.239
Periodeafgrænsningsposter		4.907	1.860
Tilgodehavender		130.271	145.349
Likvide beholdninger		441.735	401.572
Omsætningsaktiver		572.006	546.921
Aktiver		572.006	546.921

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		189.952	101.697
Egenkapital	5, 6	389.952	301.697
Selskabsskat		25.983	25.392
Langfristede gældsforpligtelser		25.983	25.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.100
Selskabsskat		25.173	4.510
Anden gæld		118.398	208.222
Kortfristede gældsforpligtelser		156.071	219.832
Gældsforpligtelser		182.054	245.224
Passiver		572.006	546.921
Ejerskab	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	78.000	156.000
Personaleomkostninger i alt	78.000	156.000
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.611	3.417
Finansielle indtægter i alt	2.611	3.417
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.092	1.333
Finansielle omkostninger i alt	2.092	1.333
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.080	24.299
Regulering af tidligere års skatter	-219	0
Skatter i alt	24.861	24.299
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital, primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	101.697	88.255	189.952
	301.697	88.255	389.952

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Carl Frode Andersen, Rytterbakken 42, 2670 Greve